
Pro orientaci ve zhotovených fotografiích jsou postačující celkové rozměry celého papíru (listu).

Vedlo mě k této práci jednak zjištění, že se na uměleckém trhu potloukají moje fotografie původně 
deponované v tzv. svazových sbírkách, sbírkách pořadatelů soutěží a pod. Narazil jsem již i na 
prodej reprodukce jednoho zátiší prodaného v 90. letech přes Pražský dům fotografie (Aktiv volné 
fotografie). Druhým důvodem je, že i renomovaní odborníci nemají potuchu o velké části mých 
zejména ranných fotek. Jsou to sice většinou banální nezajímavé fotky, ale i ty si občas někdo 
koupil a na trhu se objevují. Lze je zde dohledat a ověřit.

Čísla uvedená před názvem jsou čísla negativů, jde o jediné přesné určení každého snímku. Je 
totiž možné, že pro různé výstavy u některých snímků existují jiné názvy, případně různá pořadová 
čísla cyklů, což bylo způsobeno řazením a výběrem pro jednotlivé akce a katalogy.

Tato série PDF souborů obsahuje přehled zhotovených zvětšenin pro účely fotografických soutěží, 
výstav a převážně opatřených signaturou s vročením. 

L - lesklý, M - matný

L - leštěný, S - sušený napínáním (vyjímečně i obrácením emulzí k plátnu v bubnové leštičce).

Čtvrtý díl katalogu digitální tvorby popisuje fotografie trochu odlišně. Čísla formátu fd0001 a dál 
odkazují na pořadí postupně tvořených fotografií, neodkazují tedy na původní číslo snímku z 
aparátu. U limitovaných nákladů zvětšenin se v případě větších formátů (např. cyklus Planeta Foly) 
uvádí číslo pro zhotovení max. počtu exemplářů, ale zvětšují se podle poptávky, takže se může 
stát, že ani k naplnění tohoto počtu nedojde. Tyto kusy jsou značeny na rubu např. 5/20. Malá 
zátiší jsou zhotovena v plném nákladu a jsou číslována vpředu jako bývá zvykem u grafických 
listů. S výjimkou nejstarších digitálních tisků jsou všechny značeny vpravo dole slepotiskem.

KATALOG FOTOGRAFIÍ JIŘÍHO FOLTÝNA - manuál pro sběratele

 

V katalogu nejsou zaevidovány některé studie (např. z prací pro klubové tématické výstavy Stromy 
nebo Dřevo, kámen, kov). Z několika set kusové série snímků z motoristického sportu, které měly 
pro mne dokumentační charakter, je zde pár fotografií, které byly přece jenom zhotoveny pro 
nějaké výstavy či soutěže.

Pro popis druhu fotografického papíru jsem použil tyto zkratky písmeny:

P - polokarton, K - karton, D - dokument (dobový tenký papír)

Pokud je uvedeno MKS (matný karton sušený), téměř ve všech případech se jedná o fotopapír 
firmy Neovera Brno, který byl mým oblíbencem a v podstatě s ukončením jeho výroby jsem přestal 
zvětšovat. Charakteristické pro něj bylo, že jako u jediného fotopapíru nebylo při roztržení možné 
nalézt přechod mezi emulzí a podložkou. Fotky, zejména 80. let, se vyznačují právě o pravítko 
trhanými okraji.

Tyto katalogy nemají proklikávací fotky ke zvětšení, pro orientaci by to mělo stačit tak, jak to je.

Jiří Foltýn



DÍL 2 - doba hledání a nacházení

 14 x 9 cm, LPL / 1 ks

3474, Kamenné patníky I, 1980, 42,6 x 33,1 cm, MKS, rozp. okraj / 1 ks
 27,1 x 17,8 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 14 x 9 cm, LPL / 1 ks
 

3475, Kamenné patníky II, 1980, 27,1 x 17,9 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

3476, Kamenné patníky III, 1980, 26,6 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 
 14 x 9 cm, LPL / 1 ks

3477, Kamenné patníky IV, 1980, 26,7 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 14 x 9 cm, LPL / 1 ks
 

malé náhledy 

3485, Bez názvu, 1980, 27,3 x 18,1 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

3553, Bez názvu, 1980, 27,2 x 18,2 cm, LKS, linka tuší / 2 ks

malé náhledy 



 17,8 x 12,9 cm, LPL / 1

 

3556, Bez názvu, 1980, 27,3 x 18,2 cm, LKS / 1 ks

3702, Zátiší u grafika, 1980, 33 x 42,6 cm, MKS, rozp. okraj / 1 ks
 17,9 x 27,1 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 
malé náhledy

3702, levá část, 1980, 36,8 x 24,9 cm, LKS, linka tuší / 2 ks
 27,3 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 18 x 27,2 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 pravá část, 1980, 37 x 25 cm, linka tuší / 1 ks
  27,2 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

3773, Automobilové soutěže V, 1980, 25 x 36,9 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 

 
malé náhledy

3779, Vlkolinec, 1980, 26,9 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy
 

3782, Vlkolinec, 1980, 18 x 27 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy
 

 
malé náhledy

3789, Vlkolinec, 1980, 26,9 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 



malé náhledy 

 26,9 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
3793, Vlkolinec, 1980, 37,3  x 25,2 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 27 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy 

 

3795, Vlkolinec, 1980, 37,2  x 25,3 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

3796, Vlkolinec, 1980, 37,3  x 25,3 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy 

 

 26,9 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy 

3799, Vlkolinec, 1980, 27 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 

3800, Vlkolinec, 1980, 26,9 x 17,8 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy 

  

3801, Vlkolinec XIII, 1980, 37,2 x 25,2 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy 

 27 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 

 
3806, Vlkolinec, 1980, 26,8 x 17,9 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 
malé náhledy



3807, Vlkolinec, 1980, 18 x 26,9 cm, LKS, linka tuší / 2 ks
 
malé náhledy
 

3810, Vlkolinec XVIII, 1980, 25 x 37,2 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 18 x 26,9 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy 

3817, Vlkolinec, 1980, 27 x 18,2 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 

 
malé náhledy 

3823, Vlkolinec, 1980, 27 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy 

 

3812, Vlkolinec, 1980, 27 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy 

 

3819, Vlkolinec XI, 1980, 25,2  x 37,3 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 18 x 27 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy 

 

3832, Bez názvu, 1980, 37 x 25,1 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 27,1 x 17,9 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy 

  



3833, Bez názvu, 1980, 37 x 25,1 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy 

 27,1 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 
malé náhledy

3836, Bez názvu, 1980, 17,9 x 27 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 

 

3840, Bez názvu, 1980, 27 x 18,3 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy

3854, Dveře, 1980, 27,4 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 17,8 x 13 cm, LPL / 1 ks

3867, Automobilové soutěže I, 1980, 37,3 x 26,8 cm, LKS, linka t. / 1 ks
 37 x 25 cm, LKS / 1 ks

 
malé náhledy 
 

 23,2 x 15,6 cm, LPL / 1 ks

malé náhledy 

 

 
3886, Automobilové soutěže III, 1980, 25 x 36,9 cm, LKS, linka t. / 1 ks

 18 x 27 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy 

3914, Přeskupení I, 1980, 20,5 x 27,3 cm, LKS, linka tuší / 1 ks



 18 x 27 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
3916, Přeskupení II, 1980, 20,5 x 27,3 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 
malé náhledy 

3917, Přeskupení III, 1980, 20,5 x 27,3 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 18 x 27 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy 

 18 x 27 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 

3918, Přeskupení IV, 1980, 20,5 x 27,3 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy 

3919, Přeskupení V, 1980, 20,5 x 27,3 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 18 x 27 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy 

možné malé náhledy 

4030, Kovářská dílna, 1980, 27,1 x 18 cm, LKS, linka tuší / 2 ks
 

 

 

 

 12,3 x 19,2 cm, LPL / 1 ks 
4031, Kovářská dílna, 1980, 18 x 27,2 cm, LKS, linka tuší / 2 ks

možné malé náhledy 

 

4035, Kovářská dílna, 1980, 27,5 x 18 cm, LKS, linka tuší / 2 ks
 18 x 12,9 cm, LPL / 1 ks 

možné malé náhledy 

 



4037, Zátiší s jablky, 1980, 27,3 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
možné malé náhledy 

 

 
možné malé náhledy 

 

4038, Zátiší s jablky, 1980, 27,3 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

4041, Jablko, 1980, 42,8 x 33,2 cm, MKS / 1 ks

 

 36,5 x 26,3 cm, LKS / 7 ks číslovaná serie
 27,1 x 18 cm, linka tuší / 1 ks

možné malé náhledy 

možné malé náhledy 

4050, Zátiší, 1980, 27,5 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 

 27,1 x 18 cm, linka tuší / 1 ks

 65 x 45 cm, fotoplátno, hnědý tón, blind rám / 2 ks 

 
možné malé náhledy 

4051, Zátiší s lahví, 1980, 43 x 33 cm, MKS / 1 ks

 39,6 x 30 cm, MKS / 1 ks

4052, Zátiší s lahví a česnekem, 1980, 42,7 x 33,1 cm, MKS / 1 ks

 27 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

možné malé náhledy 

 65 x 45 cm, fotoplátno, hnědý tón, blind rám / 2 ks

 

4055, Česnek, 1980, 18 x 27 cm, LKS / 1 ks
 
možné malé náhledy 



možné malé náhledy 

4059, Zátiší s vejcem, 1980, 42,8 x 33,2 cm, MKS / 1 ks
 37,7 x 28,8 cm, MKS / 2 ks
 36,8 x 27,5 cm, MKS / 1 ks
 27 x 17,9 cm, LKS / 1 ks

možné malé náhledy 
 
4062, Zátiší s vejci, 1980, 27,1 x 17,8 cm, LKS / 2 ks

4063, Fixace světla I, 1980, 33 x 42,8 cm, MKS / 1 ks
 27 x 37,3 cm, LKS, linka tuší / 2 ks

 
možné malé náhledy 

 17,8 x 27,2 cm, LKS / 1 ks

 27 x 37,3 cm, LKS, linka tuší / 2 ks

 

4064, Fixace světla II, 1980, 33 x 42,8 cm, MKS / 1 ks

 17,8 x 27,2 cm, LKS / 1 ks

možné malé náhledy 

 
4056, Česnek, 1980, 18 x 27,3 cm, LKS / 1 ks

možné malé náhledy 

možné malé náhledy 

 27 x 37,3 cm, LKS, linka tuší / 2 ks
 17,8 x 27,2 cm, LKS / 1 ks

4065, Fixace světla II, 1980, 33 x 42,8 cm, MKS / 1 ks

 



4130, Dílna řezbáře, 1981, 27,1 x 17,8 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 17,3 x 11,4 cm, LPL / 1 ks

možné malé náhledy 

4132, Dílna řezbáře, 1981, 27,2 x 17,9 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
možné malé náhledy 

možné malé náhledy 

4133, Dílna řezbáře, 1981, 27,5 x 17,5 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 17,5 x 11,5 cm, LPL / 1 ks
 

 
 15,5 x 21,7 cm, LKS / 9 ks číslovaná serie

možné malé náhledy 

4136, Citrony, 1981, 33,1 x 42,8 cm, MKS / 1 ks
 54 x 78 cm, hněd. tón. fotoplátno na rámu / 1 ks

4099, Bez názvu, 1981, 26,9 x 17,8 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

možné malé náhledy 

4100, Bez názvu, 1981, 27,3 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
možné malé náhledy 

4128, Dílna řezbáře, 1981, 27,3 x 17,9 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 
možné malé náhledy 

 17,2 x 11,5 cm, LPL / 1 ks



možné malé náhledy 

4235, Rugby řezbáře Staňka, 1981, 27,3 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

4236, Rugby řezbáře Staňka, 1981, 27,3 x 18 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

možné malé náhledy 

 

4248, Bez názvu, 1981, 42,8 x 33 cm, MKS / 1 ks
 27,3 x 18,2 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

možné malé náhledy 

4249, Detail mříže, 1981, 27,3 x 18,3 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 
možné malé náhledy 

 20,9 x 15,1 cm, LPL / 1 ks

možné malé náhledy 

4199, Vltava, 1981, 18 x 27,6 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

4231, Křeslo, 1981, 28,2 x 22 cm, pLKS / 14 ks číslovaná serie
 
možné malé náhledy 

možné malé náhledy 
 
 23,2 x 17,8 cm, pLKS / 16 ks číslovaná serie
 27,4 x 18 cm, LKS, linka tuší, nezměkčeno / 1 ks
4234, Konvalinky, 1981, 39,2 x 29,5 cm, MKS / 1 ks



 26,8 x 20,5 cm, pLKS / 9 ks číslovaná serie

4254, Bez názvu, 1981, 42,6 x 33 cm, MKS / 1 ks

možné malé náhledy 

 44 x 32 cm, MKS, hnědě tón. na laťovce / 1 ks

4343, Bez názvu, 1981, 27,7 x 18,2 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 18 x 13 cm, LPL / 1 ks

možné malé náhledy 

4375, Rallye Škoda, 1981, 26,5 x 37 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy 

4416, Rallye Škoda, 1981, 26,5 x 36,9 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy 

možné malé náhledy 

4250, Mříž, 1981, 27,3 x 18,2 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

 
možné malé náhledy 

4251, Bez názvu, 1981, 27,2 x 18,3 cm, LKS / 1 ks

4253, Bez názvu, 1981, 27,2 x 18,2 cm, LKS / 1 ks

možné malé náhledy 
 
 23,5 x 18 cm. pLKS / 1 ks



4498, Bez názvu, 1981, 42,7 x 33 cm, MKS / 1 ks

 44 x 32 cm, MKS hněd. tón., laťovka / 1 ks
 36,7 x 27,6 cm, MKS / 2 ks

možné malé náhledy 

4496, Vodopád v Karlově Studánce I, 1981, 43,3 x 30 cm, MKS / 1 ks

možné malé náhledy 

možné malé náhledy 

4497, Vodopád v Karlově Studánce II, 1981, 43,5 x 30 cm, MKS / 2 ks

 
4418, Rallye Škoda, 1981, 26,5 x 36,9 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy 

4427, Rallye Škoda, 1981, 26,5 x 37 cm, LKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy 

malé náhledy 
 
4461, Rallye Škoda, 1981, 26,5 x 37 cm, LKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy 
 
4484, Rallye Škoda, 1981, 26,5 x 37 cm, LKS, linka tuší / 1 ks



 32 x 42 cm, MKS, adj. na laťovce / 1 ks
 28,2 x 38 cm, MKS / 1 ks
 28,9 x 37 cm, pLKS / 1 ks
 49 x 62 cm, MKS hněd. tón., dřevotříska, bílý rám / 1 ks

možné malé náhledy 

4502, Květy cibule, 1981, 33 x 42,8 cm, MKS / 1 ks

 asi 40 x 50 cm, MKS hněd. tón. / 1 ks

4606, Rybník, 1981, 37 x 28 cm, MKS / 2 ks
 39 x 30 cm, MKS / 2 ks
 
malé náhledy 

4607, Bez názvu, 1981, 18 x 13 cm, LPL / 1 ks
 

 
4512, Barum rallye II, 1981, 14,7 x 21,9 cm, LPL / 1 ks

malé náhledy 

4540, Barum rallye III, 1981, 16,8 x 23,3 cm, LPL / 1 ks

malé náhledy 
 

4500, Bez názvu (Zeď III), 1981, 42,7 x 33 cm, MKS / 1 ks
 44 x 32 cm, MKS hněd. tón., laťovka / 1 ks

možné malé náhledy 

 18 x 13 cm, LPL / 1 ks

 37 x 28 cm, MKS / 1 ks

 28,8 x 37 cm, pLKs / 1 ks
 27 x 20,8 cm, MKS / 1 ks
 18 x 13 cm, LPL / 1 ks a možná více

 36,8 x 27,5 cm, MKS / 1 ks

4501, Zátiší s plechovkou, 1981, 42,7 x 32,8 cm, MKS / 2 ks



4742, Rusava 81 - 4, 1981, 25 x 33,2 cm, MKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy

4746, Rusava 81 - 5, 1981, 25 x 33,2 cm, MKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy

4736, Rusava 81 - 1, 1981, 25 x 33,2 cm, MKS, linka tuší / 1 ks

malé náhledy
 

4738, Rusava 81 - 2, 1981, 25 x 33,2 cm, MKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy

4612, Meloun, 1981, 42,7 x 32,9 cm, MKS / 1 ks

malé náhledy 

 39,5 x 29,5 cm, MKS / 1 ks
 

4725, Rusava 81 - 8, 1981, 25 x 33,2 cm, MKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy 

malé náhledy

4740, Rusava 81 - 3, 1981, 25 x 33,2 cm, MKS, linka tuší / 1 ks
 



 

4874, Tři skla, 1981, 37,2 x 28,1 cm, MKS / 1 ks

možné malé náhledy

 21,6 x 17 cm, MKS / 5 ks číslovaná serie

 
malé náhledy

4869, Papriky, 1981, 33 x 42,7 cm, MKS / 1 ks

4871, Dvě skla a provázek, 1981, 42,7 x 33 cm, MKS / 2 ks
 21,6 x 16,8 cm, MKS / 5 ks číslovaná serie
 
možné malé náhledy

4872, Dvě skla a provázek, 1981, 21,6 x 17 cm, MKS / 5 ks číslovaná 
serie
 
možné malé náhledy

4748, Rusava 81 - 6, 1981, 25 x 33,2 cm, MKS, linka tuší / 1 ks
 
malé náhledy

malé náhledy 

4756, Rusava 81 - 7, 1981, 25 x 33,2 cm, MKS, linka tuší / 1 ks
 

možné malé náhledy

4873, Zátiší se skly a provázkem, 1981, 21,5 x 16,9 cm, MKS / 5 ks 
číslovaná serie
 



 75 x 50 cm, MKS, hněd. tón., laťovka, bílý rám / 1 ks

 14 x 10,3 cm, MKS / 50 ks jako PF 1982

4875, Tři skla a provaz, 1981, 42,7 x 33 cm, MKS / 1 ks
 52 x 39 cm, MKS / 1 ks

 21,6 x 17 cm, MKS / 5 ks číslovaná serie

1. hlava pro paní Medkovou, 1981, 44,9 x 32,3 cm, pLKS / 1 ks
vyvolaný osvícený papír částečně solarizovaný, nalepeno na kartonu 
(celkový rozměr)

2. hlava pro paní Medkovou, 1981, 44,9 x 32,3 cm, pLKS / 1 ks
vyvolaný osvícený papír částečně solarizovaný, nalepeno na kartonu 
(celkový rozměr)

Velký letící pták (monoprint), 1981, 27,3 x 19,8 cm, MKS / 1 ks
vyvolaný osvícený papír, dokresleno tuší, hluboká kartonová pasparta 

 2 kusy vyvolaného osvíceného papíru nalepené na podkladový papír, 
dokresleno tuší, hluboká kartonová pasparta 

Zviditelnění (koláž), 1981, 29,7 x 21,9 cm, MKS / 1 ks



možné malé náhledy

4918, Zátiší s provázky a zrcátkem, 1982, 37 x 28,2 cm, MKS / 1 ks
 22,1 x 17,2 cm, MKS / 5 ks číslovaná serie

 
možné malé náhledy

4919, Zátiší se sklem a provázkem, 1982, 22 x 17 cm, MKS / 5 ks 
číslovaná serie

 21,6 x 16,8 cm, MKS / 5 ks číslovaná serie

možné malé náhledy
 

4916, Zátiší se skly, 1982, 75 x 50 cm, MKS / 1 ks, laťovka, bílý rám

4913, Zátiší se sklem, 1982, 42,8 x 33 cm, MKS / 1 ks

 22 x 16,7 cm, MKS / číslovaná serie 5 ks
 

 37,3 x 28,3 cm, MKS / 1 ks

možné malé náhledy

možné malé náhledy 
 

4914, Zátiší se sklem a zrcátkem, 1982, 22 x 17 cm, MKS / číslovaná 
serie 5 ks

4915, Zátiší se skly a zrcátkem, 1982, 42,8 x 33 cm, MKS / 1 ks
 36,7 x 27,8 cm, MKS / 2 ks
 22 x 17 cm, MKS / číslovaná serie 5 ks
 
možné malé náhledy 

4917, Zátiší s provázky, 1982, 42,7 x 33,2 cm, MKS / 1 ks

 
 21,5 x 17 cm, MKS / 5 ks číslovaná serie

možné malé náhledy



možné malé náhledy
 

4920, Zátiší se sklem a provázkem, 1982, 21,9 x 17 cm, MKS / 5 ks 
číslovaná serie

možné malé náhledy
 
4925, Krajina se stromem II, 1982, 27,5 x 36 cm, MKS / 1 ks

4929, Krajina se stromem I, 1982, 27,5 x 36 cm (?), MKS / 1 ks
 
možné malé náhledy

4934, Trávy, 1982, 42,8 x 33 cm, MKS / 2 ks

možné malé náhledy

 13 x 9 cm, LPL / 1 ks
 

 
 36,7 x 27,6 cm, MKS / 1 ks

možné malé náhledy

4935, Zátiší s trávou, 1982, 42,7 x 33,2 cm, MKS / 1 ks

4936, Zátiší V, 1982, 37,1 x 28 cm, MKS / 1 ks
 
možné malé náhledy

 
možné malé náhledy

4976, Zátiší se zrcátkem, 1982, 22,3 x 22,3 cm, MKS tónovaný / 1 ks

4975, 13 x 9 cm, LPL / 1 ks (varianta s jiným odrazem v zrcátku)



4978, Příhody s lanem, 1982, 42,5 x 33,1 cm, MKS / 1 ks
 13 x 9 cm, LPL / 1 ks
 
možné malé náhledy

4979, Příhody s lanem, 1982, 37 x 28,5 cm, MKS / 1 ks

 25,5 x 18,2 cm, MKS / 3 ks

 42,6 x 33,1 cm, MKS? / 1 ks
 39,8 x 30 cm, LPL / 1 ks

 
možné malé náhledy

 
podle záznamů existuje i 4981 - obeslána na soutěž Objektivem a očima 1982

4980, Příhody s lanem, 1982, 37,5 x 28,5 cm, MKS / 1 ks
 26 x 19,5 cm, MKS / 1 ks

 

4993, Příhody s lanem, 1982, 25,5 x 19,5 cm, MKS / 1 ks

možné malé náhledy

 18 x 12,8  cm, LPL / 1 ks

5031, Stůl, 1982, 37,4 x 28,5 cm, MKS / 2 ks
 52 x 39 cm, MKS? / 1 ks
 23 x 12,9 cm, MKS / 1 ks
 22,2 x 22,2 cm, MKS hnědý tón / 1 ks
 30 x 21 cm, Fineart tisk / 1 ks
 13 x 9 cm, LPL / 1 ks
možné malé náhledy

5036, Příhody s lanem, 1982, 42,4 x 32,9 cm, MKS / 1 ks

 
 25,6 x 19,5 cm. MKS / 2 ks

5035, varianta s jinak položeným koncem, 13 x 9 cm, LPL / 1 ks

možné malé náhledy

 
5236, Příhody s lanem, 1982, 36,7 x 28,8 cm, MKS / 2 ks



 
5240, Bez názvu, 1982, 18 x 13 cm, LPL, papírová maska / 1 ks

5242, Příhody s lanem, 1982, 42,9 x 32,9 cm, MKS / 1 ks
 25,6 x 18,3 cm, MKS / 2 ks
 18 x 13 cm, LPL / 1 ks
 
možné malé náhledy

5243, Příhody s lanem, 1982, 42,2 x 32,9 cm, MKS / 1 ks

 18 x 13 cm, LPL / 1 ks
 
možné malé náhledy

 25,5 x 19,5 cm, MKS / 2 ks

5244, Příhody s lanem, 1982, 37 x 28,3 cm, MKS / 1 ks

možné malé náhledy

 
 26 x 19,5 cm, MKS / 1 ks (možná jde o 5436 varianta)

 

 
 

5247, Příhody s lanem, 1982, 37,2 x 28,5 cm, MKS / 1 ks

možné malé náhledy

5386, Bez názvu, 1982, 22,2 x 22,2 cm, MKS hnědý tón / 1 ks
 
 
možné malé náhledy

5428, Česnek, 1982, 42,7 x 33 cm, MKS / 1 ks
 15 x 11,2 cm, velvet / 5 ks číslovaná serie

možné malé náhledy
 
 



 
5430, Česnek II, 1982, 15 x 11,2 cm, velvet / 5 ks číslovaná serie

možné malé esklé náhledy

 

5432, Listy ořešáku, 1982, 15 x 11,2 cm, velvet / 6 ks číslovaná serie 
 + 1 ks omylem číslo 3/5

možné malé lesklé náhledy

 25,7 x 19,3 cm, MKS / 3s
5433, Příhody s lanem, 1982, 42,5 x 33 cm, MKS / 2 ks

možné malé náhledy
 

5435, Příhody s lanem, 1982, 42,5 x 33 cm, MKS / 1 ks
 35 x 28,5 cm, MKS / 1 ks

 18 x 13 cm, LPL / 1 ks
 20 x 13,8 cm, LPL / 1 ks
 

 25,5 x 19,4 cm, MKS / 3 ks

možné malé náhledy

5439, Příhody s lanem, 1982, 42,3 x 33 cm, MKS / 1 ks
 36,8 x 28,5 cm, MKS / 1 ks
 25,5 x 19,2 cm, MKS / 3 ks

 
možné malé náhledy

 18 x 13 cm, LPL / 1 ks

možné malé náhledy

 25,7 x 19,5 cm, MKS / 1s
5441, Příhody s lanem, 1982, 42,3 x 33 cm, MKS / 1 ks

 18,2 x 12,9 cm, LPL / 1 ks

 37 x 28,5 cm, MKS / 1 ks
5517, Příhody s lanem, 1982, 42,5 x 33 cm, MKS / 1 ks

 13 x 9 cm, LPL / 1 ks
 25,5 x 19,3 cm, MKS / 1ks

možné malé náhledy

t



 52 x 39 cm MKS? / 1 ks

5528, Příhody s lanem, 1982, 42,5 x 33 cm, MKS / 1 ks
 25,9 x 19,3 cm, MKS / 1 ks

 12,8 x 8,6 cm, MKS / 32 ks, popis P.F. 93 a signace dole

možné malé náhledy


